
 

 

S e kc e  v y zb r o jo vá n í  a  a kv i z i c  M O  
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

Čj. MO 236153/2020-1350 Praha dne    . září 2020 
Sp. zn. SpMO 15677-154/2018-1350  
  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Veřejný zadavatel, Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 
160 00 Praha 6, IČO 60162694, jejímž jménem jedná náměstek pro řízení sekce vyzbrojování 
a akvizic MO Mgr. Lubor KOUDELKA, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, nám. 
Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „zadavatel“), v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vypracoval tuto 
písemnou zprávu na nadlimitní veřejnou zakázku 

„Servisní podpora letounů L-410“ 
(dále jen „VZ“) 

zadávanou v souladu s ust. § 61 odst. 3 zákona ve spojení s § 60 odst. 2 zákona odesláním Výzvy 
k podání předběžné nabídky s.p. zn. SpMO 15677-87/2018-1350 dne 24. 1. 2020. 

I. Předmět VZ a cena sjednaná ve smlouvě 
Předmětem VZ komplexní servisní podpora letounů L-410 všech verzí provozovaných Armádou 
ČR spočívající v údržbových pracích na dracích letounů L-410. 

Celková cena ve smlouvě nebyla stanovena. Jedná se o servisní smlouvu plněnou dle potřeb 
zadavatele na základě objednávek do zadavatelem stanoveného finančního limitu ve výši 
306 100 000,00 Kč včetně DPH. 

II. Označení účastníků zadávacího řízení  
Obchodní firma nebo název: Aircraft Industries, a.s. 
Sídlo: Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 271 74 841 

III. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

IV. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění výběru 
Obchodní firma nebo název: Aircraft Industries, a.s. 
Sídlo: Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 271 74 841 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Protože v zadávacím řízení byl jediný účastník (k podání nabídky byl vyzván jediný dodavatel), byl 
zadavatelem v souladu s § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedení hodnocení. Vybraný dodavatel 
splnil zákonné požadavky a všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávacích 



 

 

podmínkách. Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele sp. zn. SpMO 15677-117/2018-1350 ze dne 
1. června 2020. 

V. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva, ve své nabídce uvedl následující poddodavatele:  
 

Název/firma Sídlo Právní forma IČO 

Czech Aviation 
Training Centre, s.r.o. 

K letišti 934, Ruzyně 
161 00 Praha 6 

společnost s ručením 
omezeným 

248 43 628 

MESIT asd, s.r.o. 
Sokolovská 573, Mařatice 
686 01 Uherské Hradiště 

společnost s ručením 
omezeným 

607 09 235 

Ateliers Bigata  
10 rue Jean-Baptiste Perrin 
33320 EYSINES, France 

--- --- 

EM Brno s.r.o. 
Jílkova 1537/124 
Židenice, 615 00 Brno 

společnost s ručením 
omezeným 

645 07 301 

Jihostroj a.s. 
Budějovická 148 
383 32 Velešín 

akciová společnost 466 78 212 

LPP s.r.o. 
Pod Hájkem 406/1a, Libeň 
180 00 Praha 8 

společnost s ručením 
omezeným 

481 12 062 

Moog Brno s.r.o. 
Mostecká 992/26, Husovice 
614 00 Brno 

společnost s ručením 
omezeným 

243 08 480 

Trelleborg Bohemia, 
a.s. 

Akademika Bedrny 531/8a, 
Věkoše,  
500 03 Hradec Králové 

akciová společnost 000 12 131 

UTC Aerospace 
Systems 

225 Stringtown Road 
24983 Union, USA 

--- --- 

AERO Vodochody 
AEROSPACE a.s. 

U Letiště 374, Dolínek 
250 70 Odolena Voda 

akciová společnost 241 94 204 

SPEEL PRAHA s.r.o. 
Beranových 130,  
199 05 Praha 9 - Letňany 

společnost s ručením 
omezeným 

497 03 374 

JIHLAVAN, a.s. 
Znojemská 5594/54 
586 01 Jihlava 

akciová společnost 463 47 071 

Technometra Český 
Brod a.s. 

Na výsluní 201/13 
Strašnice, 100 00 Praha 10 

akciová společnost 288 77 705 

SA Scandinavian 
Avionics A/S 

Stratusvej 9 
7190 Billund, Denmark 

--- --- 



 

 

Název/firma Sídlo Právní forma IČO 

ZLIN AIRCRAFT a.s. 
Letiště 1887 
765 02 Otrokovice 

akciová společnost 278 94 134 

SPD Kroměříž, a.s. 
Kaplanova 1852/1e 
767 01 Kroměříž 

akciová společnost 255 71 877 

Progress Trading, 
spol. s r.o. 

13 Homolova Street,  
P.O. BOX 32 
841 02 Bratislava, Slovensko 

společnost s ručením 
omezeným 

--- 

VI. Důvody použití jednacího řízení s uveřejněním 
Zadavatel zadal veřejnou zakázku v jednacím řízení s uveřejněním podle ustanovení § 63 odst. 3 
zákona ve spojení s § 60 odst. 2 zákona, protože se jedná o opakované zadávání nadlimitní VZ, 
která byla v červenci 2019 zadána v otevřeném řízení v souladu s ust. § 56 zákona, kterého se 
účastnil jediný účastník společnost Aircraft Industries, a.s. Protože zadavatel v souladu s ust. § 48 
odst. 2 písm. b) zákona vyloučil tohoto účastníka ze zadávacího řízení, následně toto zadávací řízení 
zadavatel v říjnu 2019 v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona zrušil. Jelikož zadavatel v rámci 
zrušeného zadávacího řízení posoudil kvalifikaci, byla VZ v lednu 2020 opětovně zadána 
v jednacím řízení s uveřejněním, odesláním výzvy k podání předběžné nabídky výše uvedenému 
účastníkovi. 
 
  Mgr. Lubor KOUDELKA 
 náměstek pro řízení sekce  
  podepsáno elektronicky 

 


		2020-09-07T13:43:35+0000
	Not specified


		2020-09-08T10:22:26+0000
	Not specified




